
ГЛАВА КУГУНУРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛЛ АСИНСКОГ О 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ
КУНЫР АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 20 » марта 2025 г. № 2

«О проведении публичных слушаний
по вопросу упразднения населенного пункта поселок Ямбурово, входящего в 
состав муниципального образования «Кугунурское сельское поселение» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В целях соблюдения прав жителей Кугунурского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района на участие в обсуждении вопроса 
упразднения населенного пункта поселок Ямбурово, входящего в состав 
муниципального образования «Кугунурское сельское поселение» Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кугунурского сельского 
поселения, Положением «О порядке организации и проведения публичных 
слушаний в Кугунурском сельском поселении Балтасинского муниципального 
района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу упразднения населенного 
пункта поселок Ямбурово, входящего в состав муниципального образования 
«Кугунурское сельское поселение» Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее постановление опубликовать на
информационных стендах поселения: в с. Кугунур, с. Кургем, с.Шуда, д.Дурга, 
д.Кускем, д.Куремьял, д.Улисьял, а также на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http ://pravo .tatarstan.ru) и на
официальном сайте Балтасинского муниципального района
(www.baltasi.tatarstan.ru) не позднее 21 марта 2025 года,

3. Определить:
3.1 время проведения публичныхслушаний-  30 марта 2025 г. в 10.00 часов;
3.2 срок проведения - 1 день;
3.3 место проведения - РТ, Балтасинский район, д.Дурга, ул.Парковая, д.
2А (здание Дургинского СДК)

http://www.baltasi.tatarstan.ru


3.4 Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 
обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях 
с правом выступления: РТ, Балтасинский район, с. Кугунур, ул. Кирова, д. 1146, (в 
будние дни - с 8.00 до 16.00 часов)

3.5 Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом 
выступления до 29 марта 2025г.

4. Исполнительному комитету Кугунурского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан подготовить и 
провести публичные слушания по вопросу упразднения населенного пункта 
поселок Ямбурово, входящего в состав муниципального образования 
«Кугунурское сельское поселение» Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Кугунурского сельского посел< 
Балтасинского муниципальног 
Республики Татарстан Егоров Р.О.

Stamp


